

Freedom of Information Response

Date: 23 February 2017
Log no: FOI 853

I would like to make a request under the Freedom of Information Act 2000 for the following information:

- 1) The number of staff employed in either an equality or diversity role/capacity by the Trust
- 2) The pay bandings for the staff above, broken down as number of staff employed in pay bandings of £25,000

The Trust does employ any staff in either an equality or diversity role/capacity. All responsibilities relating to equality and diversity are undertaken in addition to other responsibilities. For example, the Diversity and Inclusion Steering Group is chaired by the Deputy Chief Executive and Director of Workforce and Service Re-Design.